
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2026 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/178/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2026 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2025 poz. 1153 z późn.zm) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2025r poz.1483ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/178/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w roku 2026 zmienia się treść § 1, który otrzymuje 
brzmienie: Z budżetu Gminy Masłów udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego z przeznaczeniem 
na realizację zadań w 2026 roku: 

a) Projekt przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym ul. Podklonówka oraz w Mąchocicach 
Kapitulnych ul. Górna w kwocie 560.880,00 zł 

b) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z droga powiatową nr 1302T 
do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 2+350 do km 5+650 o długości 3300mb) 
w kwocie 251.700,00 zł 

c) Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą gminną nr 344021T 
wzdłuż drogi powiatowej nr1306T - etap II (od km 5+650 do km 8+280 o długości 2630mb) w kwocie 
178.800,00 zł 

d) Wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. Przyborowskiego 
w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86 w kwocie 25.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E781F55F-01A5-49CF-AA30-7B5DCA009CBE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2025 poz.1153 ze am.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2025. poz.1483 ze zm.). Gmina może udzielać pomocy rzeczowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu terytorialnego. 

Zmiana uchwały dotyczy zadania  „Projekt przebudowy drogi powiatowej w Masłowie Pierwszym ul. 
Podklonówka oraz w Mąchocicach Kapitulnych ul. Górna” i podyktowana jest dodatkowymi kosztami. Które 
wynikły w związku z koniecznością dokonania podziału działek w związku z procedurą ZRID. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E781F55F-01A5-49CF-AA30-7B5DCA009CBE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/219/2026 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


